事務連絡
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和３年５月20日
市町村障害者福祉主管課長
福祉関係施設長　　　　　　　　殿
特別支援学校長

富山県障害者スポーツ協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　新　田　八　朗

第２１回富山県障害者スポーツ大会（陸上競技会）中止のお知らせ

日頃から障害者スポーツの振興に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。
令和３年５月２３日に開催を予定しておりました第21回富山県障害者スポーツ大会（陸上競技会）については、直近の新型コロナウイルスの感染の発生状況を踏まえ、感染拡大防止の観点から、開催を中止させていただきます。
ご準備くださった関係の方々にはご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご理解のほどお願い申しあげます。

	事務担当
  　　　　富山県障害者スポーツ協会（笹川）
TEL　076-413-2248　FAX　076-413-2304
E-mail　info@toyama-sad.jp